
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 102

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:08:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2020 15:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAÚDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020 PROCESSO 006/2020 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/102/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102contratacao-de-empresa-de-assessoria-e-consultoria-em-saudespanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dbd48eb683986d6d50b4952932c0b6b.pdf

